Количество участников во всероссийской олимпиаде по химии
 (учитель Сидорчук Г.Н.)
	Учебный год
	Количество участников

	
	Школьный тур
	Муниципальный тур

	2012-2013
	9
	0

	2013-2014
	11
	0

	2014-2015
	11
	0

	2015-2016
	12
	0

	2016-2017
	14
	4



Количество участников во всероссийской олимпиаде по биологии
 (учитель Сидорчук Г.Н.)
	Учебный год
	Количество участников

	
	Школьный тур
	Муниципальный тур

	2015-2016
	9
	2

	2016-2017
	7
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